EMITIDO EM 21/08/2018 08:43

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPTO CIÊNCIAS EXATAS
E APLICADAS, Área de Conhecimento PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA.

 Nome Situação
 ALINE BARBOSA TSUYUGUCHI INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
919.968.722-49?

 ANNA RAFAELLA DA SILVA MARINHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

014.279.184-90?

 ANTONIO MARCOS BATISTA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

078.443.344-52?

 KEROLLY KEDMA FELIX DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

040.043.843-70?

 LÊDA VALÉRIA RAMOS SANTANA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

023.577.215-10?

 MANOEL RIVELINO GOMES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

032.176.494-35?

 MARIA JOSEANE CRUZ DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

073.014.234-54?

 RENILMA PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

060.985.144-61?

 WENIA VALDEVINO FELIX INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

081.100.674-33?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce

EMITIDO EM 21/08/2018 08:54

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPTO CIÊNCIAS EXATAS
E APLICADAS, Área de Conhecimento PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA.

 Nome Situação
 EDER LÚCIO DA FONSECA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
064.476.556-93?

 JOCELÂNIO WESLEY DE OLIVEIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

079.344.134-08?

 MARIA DO SOCORRO BRAZ FERREIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

076.187.104-73?

 VITOR PRADO DE CARVALHO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

056.395.847-26?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce